
 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №   208 

от   16. 10. 2020г                 с.ДОЛИННОЕ           
 

 

 «Об  утверждении  отчета об исполнении 

бюджета Долинненского сельского 

поселения Бахчисарайского района  за  9 

месяцев  2020 года» 
 

         В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» гл. 27 Бюджетного кодекса (БК РФ) № 145-ФЗ от 31.07.1998 

года, руководствуясь Уставом муниципального образования Долинненское 

сельское поселение  Бахчисарайского района  Республики Крым, 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Долинненского сельского 

поселения за 9 месяцев 2020 года ( приложение прилагается).    

  2.  Постановление вступает в законную силу с момента подписания и 

подлежит официальному обнародованию. 

  3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

администрации Долинненского сельского поселения (с.Долинное, ул.Ленина 

30) и официальном сайте  администрации Долинненского сельского 

поселения  в сети Интернет по адресу: dolinnoe.ru. 

  4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Долиннеского сельского совета – 

Глава администрации Долинненского сельского поселения                С.А.Гаевая                                                          

 


	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

